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Bostadscictsforeningen ska uppritea en arsredovisning
varje dr, bestiende av en forvaliningsberittelse, en
resultatrikning och balansrikning.

Forvaltningsberattelse

I forvaleningsherittelsen informerar styrelsen om hindelser
som har varit av betydelse under det gingna rikenskapsarer,
Det kan handla om fastigheten, utfsrda och planerade
underhallsarbeten, medlemsforandringar m.m. Styrelsen
limnar aven fSrslag till resultatdisposition, dvs. hur arets
vinst eller férlust ska hanteras.

Resultatrakningen
Resulatrikningen visar foreningens intikter och kostnader
under verksamhetsiret. Lingst ner framgr drets resultac.

* Intikterna bestir av medlemmarnas drsavgifter och
eventuclla hyresintikrer fér bostader, lokaler, garage
och parkeringar.

* Kostnaderna i en bostadsriittsforening bestir till stérsta
delen av underhall, reparationer och driftskostnader
som t.ex. el, vatten, fastighetsskorsel, m.m.

* Avskrivningar. Kostnaderna for storre reparationer och
investeringar far fordelas pa flera ar, s.k. avskrivningar.
Arets avskrivning ska motsvara drets slitage pa fastigheten
och inventarierna. Under Noter anges iven de samman-
lagda avskrivningarna under rens lopp.

* Rénteintikter och rintekostnader visar rets intikrer pa
likvida medel och rantckostnader for foreningens ln.
Under Noter anges dven bindningstider och rintesatser.

Balansrakningen
Balansrikningen visar féreningens tillgingar och skulder
vid bokslutsdagen. Hir kan du éiven utlisa hur féreningen
har finansierar sina tillgingar, antingen genom att lina
pengar — skulder - eller med eget kapital.
* Tillgdngarna delas upp i anliggningstillgingar och
omsittningstillgingar.
Anliggningstillgingar ir vinkua for langvarigt bruk.
Den enskile stérsta tillgingen ar foreningens fastighet,
mark och byggnader. Der bokférda viirdet ir anskaff-
ningskostnaden, inte marknadsvirder.

Omsiistningstillgingar kallas alla tillgingar som kan
omvandlas till reda pengar inom ete ar. Hir riknas
tex. foreningens kassa, bankeillgangar och upplupna

intikeer, dvs. intikeer som hér till rikenskapsaret men
som innu inte har betalacs.

Eget kapiral ir fordelar pa bundet och friet eget kapital.
Bundet eget kapital ir de insatser och upplitelseavgifter
som har betalades in samt fastighetens underhillsfond.
Fritt eget kapiral uigdrs av foreningens balanserade
resultar, dvs. tidigare irs vinster.

L]

Skulder delas upp i ling- och kortfristiga skulder.

Léingfristiga skulder ir lin med I5ptider som overstiger
ete dr, exempelvis (Greningens fastigherslan.
Kortfristiga skulder miste betalas inom ete ar. Det
galler exempelvis upplupna kostnader, dvs, kostnader
som hér till rikenskapsirer men som dnnu inte har
fakeurerats eller betalats.

Noter - tillaggsupplysningar

Noterna ar till for act foeklara och utveckla posterna i
resultat- och balansrikningen och dirmed ge en bittre
bild av féreningens ekonomiska stillning,

Nyckeltal gor det méjligt atr folja och analysera frening-
ens utveckling dver tiden. Intressanta nyckeltal iir r.ex.
likviditet och soliditer.

-

Soliditer visar hur stor andel av foreningens tillgingar
som finansicras med eget kapital. Resten finansieras
med lin.

Likviditer jamfor foreningens litatkomliga tillgingar
med dess korefristiga skulder. Fér act foreningen ska
kunna betala sina kotfristiga skulder utan drsjsmil bér
man ha en likviditet pa ca 115 %.

Panter och ansvarsférbindelser

Stillda panter avser de pantbrev som har limnats som
sikerher for foreningens lin, I takt med arr linen
amorteras kan pantbrev terlimnas. Nir pantbrev har
ett hogre beliningsvirde in skulderna de ir sikerhet
for kallas det 6verhypotek.

Ansvarstorbindelser kan r.ex. vara borgensforbindelser
som foreningen har tagit pa sig.

Revisionsberittelse

Foreningens bokslut och ekonomiska handlingar granskas
av ¢n revisor som skriver den revisionsberictelse som
alltid ska bifogas drsredovisningen.
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Forvaltningsberittelse,

Styrelsen for Bostadsriittsforeningen Bajonetten 3 fir hirmed avge redovisning for
foreningens tjugoforsta verksamhetsar.

Styrelsen har utgjorts av:

Anders Falkman ledamot ordforande
Anette Langborg ledamot

Sofia Rauston ledamolt

Maj Dellstrom tedamot

Monica Ahman ledamot avilyttat 2014
David Zetterstrom ledamot

Claes von Post suppleant

Revisor har varit:
Lindeberg Gramt Thornton genom Per Géran Matties

Valberedningen har bestatt av:

Gun-Hilde von Post
Marie-Louise Irgens

Ordinarie foreningsstimma holls 2014-05-08
Styrelsen har under 2014 haft tre st. protokollférda sammantriden.
Antal medlemmar per den 2014-12-31 &r 26 st.

Verksamheten

Féreningen dger fastigheten Bajonetten 3. Pa fastigheten finns ett hérmhus, Fredrikshovsgatn
4/Storgatan 52, som byggdes dren 1897-98. Fasti gheten renoverades i mitten pa 80 talet och
har sedan dess 1opande forbattrats genom bl.a renovering av trappuppgangar, fasad och gérd. |
slutet av 90 talet byggdes vinden om till tva ligenheter, som upplits med bostadsriitt,

Fastigheten
Foreningen upplater 20 ligenheter med bostadsriitt och 3 lokaler med hyresriitt.
En lagenhet har éverlatits under 2014,

Fastigheten dr fullvirdesforsikrad hos Lansforskringar. Som tilliggsforsikring finns en s.k.
ansvarsforsikring for styrelsen.

Ombyggnader och underhalisplaner.

Atgiirder har vidtagits for att minska ljudet fran restaurangens fliktar,

Anbud har tagits in pd indragning av fiberoptik for bredband till alla ligenheter. Vi beriiknar
att utfora arbetet under 2015.

Arkitekt Olle Rex har fatt i uppdrag att komma med ett forslag pa hur belysningen i entréer
och trapphus kan forbittras. Arbetet kommer formodli gen kunna tidigareldggas till 2015
cfiersom en enskild bostadsriittsinnchavare, vinli gen erbjudit sig att bidra ekonomiskt med
inkOpen av armaturer.



Arets underhdll
Entréerna och trapphusen har fatt en uppfraschning genom battringsmdlning av viggar och tak
samt av alla snickericr. Ytterportarna kommer éven renoveras néir viidret sa tilliter under 2015

Foreningen har ingen anstilld personal. Inga arvoden har utbetalts til] styrelsen.

Foreningens lan ér fordelade enligt foljande

Langivare Rinta Belopp

Nordea 2,79% 1,343,000.-

Nordea 2,79% 1,343,000.-

Nordea 2,95% 4,500.000.-

Sumima lan: 7.186.000.-

Resultat och stillning. 2014 2013 2012 2011 2010
Nettoomsitming tkr 1727 1727 1732 1693 1646
Rérelseresultat tkr 129 210 339 556 221
Resultat efi. Finans. Tkr  -56 22 213 -455 7
Balansomslutning. Tkr 38614 39077 39314 34123 35014

Framtida utveckling.

Féreningens ekonomi och likviditet dr mycket god och de framtida Investeringarna |
fastigheten kan goras utan att irsavgiften behdver dndras.

Forslag till resultatdisposition.
Forslaget till avséittning till fond for yttre underhill baseras pa foreningens stadgar (0,3 % av

80 643 000 taxeringsvirdet = 241 929 kr/ar)

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten:

Balanserat resultat -1 431 8§33

Arets resultat -55 638
-1 487471

Styrelsen foreslar foljande disposition:

Aterfring frin fond fir yttre underhall . 0

Till yttre reparationsfond 6verfores: 241929

I ny rikning overfores -1 729 400

-1 487 471
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Resultatrakning
Belopp i kr

Rorelseintikter
Nettoomsétining
Ovriga rorelseintakter

Summa rorelseintikter

Rérelsekostnader
Driftkostnader
Underhaliskostnader
Avskrivningar

Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Rénteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatter

Arets resultat

1 1717 984
2 )
1726 624

3 -1 207 386
4 -229 062
__-161091

©.1597 539

129 085

8156
02679
-184 723

-55 638

3{10)

Not 2014-01-01-
2014-12-31

2013-01-01-
TR

1718 366
oo DO
1727 006

-1 297 432
-79 687
-133 402

-1 510 521
216 485
17 891
-211 887
-193 996
22 489

22 489

22 489
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Balansrakning

Belopp i kr - L Nel 20141231 2013-12-31_
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark 5 36 167 118 36 325 498
Maskiner, inventarier och installationer 6 7 16268 18 979
Summa materiella anlaggningstillgangar 36 183 386 36 344 477
Summa anliggningstillgangar 36183386 36 344 477
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 48 563 47 170
Forutbetalda kostnader och upplupna intskter 22 492 20 401
Summa kortfristiga fordringar 71055 67 571
Kassa och bank 7

Kassa och bank 2360078 2665223
Summa kassa och bank 2 360 078 2 665 223
Summa omsattningstillgangar 2431133 2 732794

SUMMA TILLGANGAR 38614 519 39 077 271
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Balansrakning

Beloppikr L Net

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital g

Bundel eget kapital
Insatser
Upplatelseavgifter
Fond for yltre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 9

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Ovriga skuider

Upplupna kostnader och forutbeialda intikter
Summa Kkortfrisliga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stallda sakerheter och ansvarsforbindelser

Stallda sdkerheter

har stélits for egna skulder och avsaéttningar

Summa stallda sdkerheter

Ansvarsfoérbindelser

Ovriga ansvarsforbindelser
Summa ansvarsforbindelser

201472:31

21540 795
9168 417
1851820

32561 032

-1431 833
. 799 040
-1487 471

7142 346
7142 346

173 581
12 243
ke lon
398 612

38 614 519

17 754 000

17 754 000

Inga

5{10)

2013-12-31

21 540 795
9 168 417
1609 891

32319103

-1212 393
22489
-1 189 904

31129 199

L 1e0 a0

7 169 210

54 245
36 233

At 685 364

778 862

39077 271

17 754 000

17 754 000

Inga
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Tillaggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r uppratiad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2009:1
Bokfdringsndmndens allmanna rad om arsredovisning i mindre ekonomiska féreningar. Det &r forsta
aret som BFNAR 2009:1 tillampas, vilket kan innebéra en bristande jamforbarhet mellan
rékenskapsaret och det ndrmast foregaende rdkenskapsaret.

Om inte annat framgar &r vérderingsprinciperna oforandrade i jamforelse med féregaende ar.

Redovisning av intdkter
Arsavgifter och hyror aviseras i forskott men redovisas sa alt endast den del som beléper pa
rakenskapsaret redovisas som int3ki.

Skatt
Bostadsrattsforeningars ranteintakter som ar hanférliga till fastioheten ar skattefria. Om det
forekommer verksamheter som inte avser fastighetsforvalining sker beskattning med 22 procent.

Anldggningstillgangar

Matleriella anlaggningsltillgangar varderas till anskafiningsvérde minskat med ackumulerade
avskrivningar. Avskrivningar sker systematiskt under den bedémda nyttjandetiden. Féljande
avskrivningar uttryckt i procent tilldmpas (foregaende ar inom parantes)

Anlaggningstiligangar : Y% per ar

Byggnad s T 0.5%
Torkskap 10%
Upprustning/forbattringsarbeten 0,5%,0,4%
Maskiner/Inventarie 20%

QOvriga tillgangar och skulder

Tillgangar och skulder har varderals till anskaffningsvérde om inte annat anges. Fordringar har, efler
incividuell beddmning, tagits upp till de belopp varmed de berdknas infiyta. Likvida placeringar
varderas Uil det lagsta av anskaffningsvirdet och det verkliga vardet.

Fond for yttre underhall

Avsattning till och uttag ur fonden gors i enlighet med foreningens stadgar. Avsattning enligt plan och
ianspraktagande for genomforda atgérder sker genom dverforing mellan fritt och bundet eget kapital.
Arets underhallskostnader redovisas i resultatrakningen inom arets resultat.
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Upplysningar till resultatrdkning

Not 1 Nettoomsdittning

Arsavgifter
Hyrer

Not 2 Ovriga rérelseintikter
Ovrigt
Summa

Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel

Stédning

Tillsyn, besiktning, kontroller
Tradgardsskotsel
Sndréjning

Sotning

Reparationer

El

Uppvarmning

Vatten

Soph&mtning
Forsakringspremie
Fastighetsavgifl bostader
Fastighetsskatt lokaler
Ovriga fastighetskostnader
Kabel-tv/Bredband/IT
Revisionsarvode
Forvaltningsarvode ekonomi
Juridiska algérder

Ovriga externa tjanster

Not 4 Underhall
/% — - - -
(Lokalers

Ovrigt
Summa

2014

046 428

i BB

1717 984

8640

8 640

7(10)

2013

946 428
F71 895
1718 366

8 640

7 855
52 821
5276
15134
3664

337 344
32 956
446 063
63724
20 806
32 368
24 340
66 430
5 866
2439
15 632
59 476

15192

1207 386

71700

229 062

7540
61 005
5276

3 664
5833
385 282
48 262
484 035
44 950
22 623
28 957
24 200
66 430
10 296
3 250
18 075
58 131
2062
17 561

1297 432

79 687
79 687
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Upplysningar till balansrakning

Not 5 Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsvarden:
Vid arets borjan

-Byggnad

-Mark

-Ombyggnad lokal

-Fonster

-Garden

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets boérjan
-Arels avskrivning enligt plan

Redovisat vdrde vid arets slut
Taxeringsvarde

Byganader
Mark

Bostader
L.okaler

Not 6 Maskiner och inventarier
Ackumulerade anskaffningsvarden:
-Vid érets borjan

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:

-Vid arets borjan
-Arets avskrivning enligt plan

Redovisat varde vid arets slut

Not 7 Kassa och bank

Nordea
Avrékningskonto Fastighetsdgarna

Summa

el

24 062 837
8783 865
225 568
204112
5537252

38813634

-2488 136
-158 380
-21646 516

36 167 118

30 863 000
49 780 000
80 643 000

74 000 000
.S B0 000
80 643 000

109 693
109 693

-90 714
=2
-93 425

16 268

1548 934
811144

2 360 078

8(10)

__2013-12-31

24 062 837
8 783 865
225 568
204 112

5 537 252

38 813 634

-2 357 445
.10 691
-2.488 136

36 325 498

30 863 000
49780 000
80 643 000

74 000 000
6643 000
80 643 000

109 693
109 693

-88 003
2711
-90 714

18 979

1543 884
1121 339
2 665 223
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Not 8 Eget kapital

Bundet eget kapital -

Upp- Fond for
latelse- ytire
Insatser avgifter  underhall

Belopp vid Y
arets ingang 21540785 Q168417 1609 891

Dispositon enligt
stammobelsut 241 929

Arets resultat

Belopp vid arets R I e PR
utgang 21540795 9168417 1851 820

Totalt bundet eget kapital
32 561 032

Not9 Skulder till kreditinstitut, langfristiga

9(10)

Fritt eget kapi’tg!{Ans_gfrrfgg_ forlust S

Balanserat Arels
resuitat refsuffat

-1212 383 22 489
-218 440 -22 489

-55 638

1431833 .55 638
Totalt fritt eget kapital
-1 189 904

Konvertering/ Skuldbelopp Amoriering/

Lénegivarg o VS{qi’bgtafnmg Rénta 2_014_-1 2-31 Upp{g'{n_ing
NHYP 2,474% 1322 852 13 432
NHYP 2,474% 1319 494 13432
NHYP 2,253% 4500000 ’ -
7 142 346 26 864

Summa

31129 199

-55 638

31073 561

Skuldbelopp
2013-12-31
1336 284
1332926
4 500 000
7 169 210
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Per Goran Matltis
Aukloriserad revisor
Grant Thornton Sweden AB
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Revisionsberattelse

Till foreningsstimman 1 Bostadsritsforeningen Bajonetten 3
Org.nr. 716403-2299

Rapport om drsredovisningen

Jag har utfort en revision av firsredovismngen {6r Bostadsrittsforeningen Bajonetten 3 {or ar 2014.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det ar styrelsen som har ansvaret for att uppritta en drsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och fér den interna kontroll som styrelsen bedémer dr nédvindig for att uppritta en
irsredovisning som inte innehiller visendiga felaktigherer, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr act uttala mig om arsredovisningen pd grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kraver att jag
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfér revisionen f6r att uppnd rimlig sikerher att drsredovisningen
inte innchdller visentliga felakugheter.

En revision innefattar att genom olika itgirder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information 1
arsredovisningen. Revisorn villjer vilka dtgiirder som ska utforas, bland annat genom att bedéma riskerna
for visentliga felaktigheter i rsredovisningen, vare sig dessa beror pi oegentligheter eller pa fel. Vid denna
riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som idr relevanta for hur foreningen
uppritiar arsredovisningen fér att ge en ritvisande bild 1 syfre att utforma granskningsitgirder som ar
andamdlsenliga med hinsyn tll omstindigheterna, men inte 1 syfte att gora ert uttalande om cffektiviteten 1
foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksd en utvirdering av andamalsenligheten 1 de
redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen,
liksom en utvardering av den évergripande presentationen 1 drsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhimtat ar tillrickliga och dndamilsenliga som grund for mina

uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppriittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en 1 alla
visentliga avscenden rattvisande bild av féreningens finansiella stillning per den 31 december 2014 och av
dess finansiella resultat for dret enligt drsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ar forenlig med
arsredovisningens ovriga delar.

Jag tllstyrker darfor att féreningsstimman faststiller resultatrakningen och balansrikningen f6r f6reningen.

Sida 1(2)

Registrerat revisionsbolag
Mernber of Grant Thoreton internatonal Lid
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utéver min revision av arsredovisningen har jag aven utfort en revision om forslaget till dispositioner
betraffande féreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for Bostadsrittsforeningen Bajonetien
3 for ar 2014.

Styrelsens ansvar
Det dr styrelsen som har ansvaret {6r forslaget till dispositioner betriffande foreningens vinst eller forlust,
och det ar styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsritislagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar 4r att med rimlig sikerhet uttala mig om férslager dll dispositioner betriffande foreningens vinst
eller forlust och om forvalmingen pi grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed 1 Sverige.,

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag ill dispositioner betriffande féreningens vinst eller
forlust har jag granskat om forslaget ir forenligt med bostadsrittslagen och féreningens stadgar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen granskat
visentliga beslut, atgirder och forhallanden 1 foreningen f6r att kunna bedéma om niagon styrelseledamot ir
ersittningsskyldig mot foreningen. Jag har aven granskat om nigon styrelseledamot pa annat satt har
handlat i strid med bostadstittslagen, arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag bar inhamtat ir dllrickliga och indamilsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar farlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar
styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rikenskapsiret.

Stockholm den 23 april 2015

Per-Goran Mattis

Auktoriserad revisor

Sida 2(2)

Registrerat revisionsbolap
Member of Grant Thomton intermational Lid
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